PAGE
2

[image: image1.png]

ДЕПАРТАМЕНТ СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА И ПРОДОВОЛЬСТВИЯ

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  30.12.2009 г.   № 162
                 г. Киров

О внесении изменений в распоряжение департамента от 14.12.2009 № 155

В целях совершенствования механизмов предоставления субсидий из областного бюджета автономному учреждению «Кировский областной центр сельскохозяйственного консультирования "Клевера Нечерноземья"»:

1. Внести в распоряжение департамента сельского хозяйства и продовольствия Кировской области от 14.12.2009 № 155 «О представлении и рассмотрении документов для предоставления субсидий из областного бюджета автономному учреждению «Кировский областной центр сельскохозяйственного консультирования "Клевера Нечерноземья"» следующие  изменения:
1.1. Утвердить изменения в Регламенте предоставления субсидий из областного бюджета автономному учреждению "Кировский областной центр сельскохозяйственного консультирования "Клевера Нечерноземья". Прилагаются.

1.2. Подпункт 1.2 изложить в следующей редакции:

«1.2. Нормативы времени на оказание автономным учреждением «Кировский областной центр сельскохозяйственного консультирования "Клевера Нечерноземья"» консультационных услуг сельскохозяйственным товаропроизводителям. Прилагаются».

1.3. Подпункт 1.3 изложить в следующей редакции:

«1.3. Стоимость часа оказания консультационных услуг сельскохозяйственным товаропроизводителям и услуг по информационному обеспечению сельскохозяйственных товаропроизводителей и других участников рынка сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия. Прилагается».

1.4. Перечень недвижимого и особо ценного движимого имущества, приобретаемого автономным учреждением «Кировский областной центр сельскохозяйственного консультирования  "Клевера Нечерноземья"» в 2009 году, изложить в новой редакции. Прилагается.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания, подлежит опубликованию в порядке, установленном для официального опубликования нормативных правовых актов департамента, и распространяется на отношения, возникшие с 01.09.2009.

Глава департамента                                                                          А.А. Котлячков